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TamART – Güncel müzikler rezidansı sanatçı seçimi 
 
Institut français Türkiye, Villes des Musiques du Monde Vakfı ve   
Point Fort d’Aubervilliers 
 

 

Duyurunun yayınlanmasının ardından 3 Haziran'da başlayan 

ve 14 Temmuz 2024 tarihinde sona eren başvuru dönemi 

sonunda jüri, 24 Temmuz 2024 tarihinde kısa listeye kalan 

dört adayı dinlemek üzere toplandı. Türkiye’den Avrupa'nın 

Sesleri Festivali, Anadolu Müzik Kültürleri Derneği ve 

Fransa’dan Association Villes des musiques du monde, Point 

fort d'Aubervilliers, Collectif musiques et danses du monde 

temsilcilerinden ve Institut français Türkiye temsilcilerinden 

oluşan yedi kişilik jüri, sunulan projenin sanatsal kalitesi, 

enstrümantal ve/veya vokal tekniklerdeki ustalık ve 

rezidansın yaratıcı ortamına entegre olma 

motivasyonuna dayanarak yaptığı değerlendirmenin 

ardından Eylül Nazlıer'i kazanan olarak seçti.  

 

Türkiye Fransız Enstitüsü tarafından, Association Villes des 

Musiques du Monde ve Point Fort d'Aubervilliers ortaklığıyla 

Point Fort d'Aubervilliers ve Ballastières'de önerilen müzik rezidansı, genç Türk sanatçılara Fransa'da ve Fransız 

kültür sektöründeki sanatçılarla çalışma fırsatı vererek onları teşvik etmeyi amaçlayan TamART programının bir 

parçasıdır. Sonbahar 2024'te iki ay sürecek olan bu misafir sanatçı programı, kazanana farklı bir yaratıcı ortamda 

çalışma ve müzik kültürlerinin çapraz etkileşimine katkıda bulunma imkânı sunacak. Seçilen sanatçı, Association 

Villes des musiques du monde tarafından desteklenen ve diasporalardan gelen bir müzik geleneğinin taşıyıcısı 

olan Fransız sanatçılarla irtibata geçirilecek.  Yaratıcı bir hibe alacak olan sanatçı, 28. Dünya Müzik Festivali'nde 

(Ekim-Kasım 2024) ve ardından 2025'te Türkiye'de sahne alacak.  

 

Başarılı aday Eylül Nazlier, yetenekli bir müzisyendir. Sağlam bir teorik eğitime ve önemli bir kolektif 

sahne deneyimine sahiptir. Bir Kürt müzik geleneğini (dengbêj) farklı etkilere açık bir ortama taşıyarak 

yeni çapraz etkileşimler yaratma projesi, jüriyi özgünlüğü ve potansiyeli konusunda ikna etti.    

 

Jüri ayrıca adayın açık ve kararlı kişiliği ve yabancı bir ortamda çabucak yeni insanlarla bağlantı kurma 

becerisi karşısında da ikna oldu. Jüri, adayın misafir sanatçı programının sunduğu yaratıcı alandan 
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büyük fayda sağlayacağını ve Dünya Müzik Festivali'nin programlanmasına çok olumlu bir katkıda 

bulunacağını düşünmüştür.  

 

Jüri, sunulan projelerin yüksek standardı ve sanatçıların yetenekleri göz önüne alındığında, bu misafir 

sanatçı programı için başvuran tüm adayları kutluyor. Bu genç sanatçıları kariyerlerine devam etmeleri 

ve gelecekteki proje çağrılarına yeniden başvurmaları için teşvik etmektedir.  

 

TamART hakkında detaylı bilgi için https://www.ifturquie.org/fr/tamart/  
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